សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយតាមអនឡាញស្តីពី “ការអនុវត្តអាករលើតម្លៃបន្ថែមចំពោះប្រតិបត្តិការពាណិជ្ជកម្ម តាមប្រព័ន្ធអេឡិចត្រូនិក (E-Commerce)”

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៤ រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស. ២៥៦៥
អគ្គនាយកដ្ឋានពន្ធដារ ថ្ងៃទី៣១ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២២

នាវេលាម៉ោង ៨:៣០ នាទី ព្រឹក ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៤ រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស. ២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣១ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២២ អគ្គនាយកដ្ឋានពន្ធដារបានរៀបចំសិក្ខាសាលា ផ្សព្វផ្សាយតាមប្រព័ន្ធអនឡាញ (Zoom) ស្តីពី “ការអនុវត្ត អាករលើតម្លៃបន្ថែមចំពោះប្រតិបត្តិការពាណិជ្ជកម្មតាមប្រព័ន្ធ អេឡិចត្រូនិក (E-Commerce)” ក្រោមអធិបតីភាពឯកឧត្តម អេង ភន្លា ប្រធាននាយកដ្ឋានគ្រប់គ្រងអ្នកជាប់ពន្ធនៃ តំណាង